
 

 

UCHWAŁA NR XXII/117/2017 

RADY GMINY MIASTKOWO 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 211 ust. 1, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 191, poz. 730) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu gminy ogółem 20 011 460,40 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 19 734 724,40 zł, 

- dochody majątkowe –276 736,00 zł; 

2) wydatki budżetu gminy ogółem 23 500 959,40 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 19 812 291,40 zł, 

- wydatki majątkowe –3 688 668,00 zł. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku przyjmują kształt zgodny 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2017 roku przyjmuje kształt 

zgodny z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Objaśnienia wprowadzonych zmian stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Jacek Banach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 lipca 2017 r.

Poz. 2900



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/117/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem : 13 589,00 0,00 0,00 13 589,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

3 907 561,00 0,00 1 700,00 3 909 261,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

1 606 135,00 0,00 1 700,00 1 607 835,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 
100,00 0,00 1 700,00 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 683 804,23 0,00 1 000,00 684 804,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2900



 90002  Gospodarka odpadami 426 449,23 0,00 1 000,00 427 449,23 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 1 000,00 1 200,00 

bieżące razem : 12 645 877,23 0,00 2 700,00 12 648 577,23 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

        
majątkowe 

majątkowe razem : 276 736,00 0,00 0,00 276 736,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 46 923,00 46 923,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 34 674,00 34 674,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 34 674,00 34 674,00 

 80110  Gimnazja 0,00 0,00 12 249,00 12 249,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 12 249,00 12 249,00 

855   Rodzina 6 721 053,60 -4 123,00 4 123,00 6 721 053,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2900



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 691 877,00 -4 123,00 0,00 2 687 754,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 691 877,00 -4 123,00 0,00 2 687 754,00 

 85595  Pozostała działalność 4 123,00 0,00 4 123,00 8 246,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

4 123,00 0,00 4 123,00 8 246,00 

bieżące razem : 7 025 635,17 -4 123,00 51 046,00 7 072 558,17 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 19 961 837,40 -4 123,00 53 746,00 20 011 460,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2900



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/117/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 606114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 606114,00 606114,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27300,00 -27300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 578814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 578814,00 578814,00 0,00 0,00 

 60013 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 

przed zmianą 226114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226114,00 226114,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27300,00 -27300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198814,00 198814,00 0,00 0,00 

  6300 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 

udzielaną między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych 

i zakupów 

inwestycyjnych 

przed zmianą 226114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 226114,00 226114,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27300,00 -27300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198814,00 198814,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 619703,00 13589,00 3549,00 2830,00 719,00 0,00 10040,00 0,00 0,00 0,00 606114,00 606114,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27300,00 -27300,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 592403,00 13589,00 3549,00 2830,00 719,00 0,00 10040,00 0,00 0,00 0,00 578814,00 578814,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2900



Rodzaj zadania: Własne              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

754  Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 217711,00 207711,00 197685,00 98771,00 98914,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207711,00 207711,00 197685,00 98771,00 98914,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 210711,00 200711,00 190685,00 98771,00 91914,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200711,00 200711,00 190685,00 98771,00 91914,00 0,00 10026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10000,00 10000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6278361,00 6078361,00 5814632,00 4759012,00 1055620,00 0,00 263729,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6299361,00 6099361,00 5835632,00 4759012,00 1076620,00 0,00 263729,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3104595,00 2904595,00 2777407,00 2347188,00 430219,00 0,00 127188,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3125595,00 2925595,00 2798407,00 2347188,00 451219,00 0,00 127188,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 200000,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 4541,00 4541,00 4541,00 0,00 4541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21000,00 21000,00 21000,00 0,00 21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25541,00 25541,00 25541,00 0,00 25541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1009647,00 1009647,00 634047,00 414918,00 219129,00 0,00 375600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25222,00 -25222,00 -25222,00 -25122,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 984525,00 984525,00 608925,00 389796,00 219129,00 0,00 375600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 444833,00 444833,00 442133,00 411578,00 30555,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25222,00 -25222,00 -25222,00 -25122,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 419711,00 419711,00 417011,00 386456,00 30555,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 324559,00 324559,00 324559,00 324559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20846,00 -20846,00 -20846,00 -20846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 303713,00 303713,00 303713,00 303713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2900



  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 60707,00 60707,00 60707,00 60707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3765,00 -3765,00 -3765,00 -3765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56942,00 56942,00 56942,00 56942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 2225,00 2225,00 2225,00 2225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -511,00 -511,00 -511,00 -511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1714,00 1714,00 1714,00 1714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 12255,00 12255,00 12255,00 0,00 12255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12155,00 12155,00 12155,00 0,00 12155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25122,00 25122,00 25122,00 11931,00 13191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37122,00 37122,00 37122,00 11931,00 25191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11931,00 11931,00 11931,00 11931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11931,00 11931,00 11931,00 11931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9900,00 9900,00 9900,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9900,00 9900,00 9900,00 9900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1788,00 1788,00 1788,00 1788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1788,00 1788,00 1788,00 1788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243,00 243,00 243,00 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13191,00 13191,00 13191,00 0,00 13191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25191,00 25191,00 25191,00 0,00 25191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 
Różne opłaty 

i składki 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13191,00 13191,00 13191,00 0,00 13191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25191,00 25191,00 25191,00 0,00 25191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 

przed zmianą 2877165,23 1385226,23 1382694,23 299264,00 1083430,23 0,00 2532,00 0,00 0,00 0,00 1491939,00 1491939,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2896165,23 1385226,23 1382694,23 299264,00 1083430,23 0,00 2532,00 0,00 0,00 0,00 1510939,00 1510939,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2900



 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 2169109,00 742170,00 739638,00 228152,00 511486,00 0,00 2532,00 0,00 0,00 0,00 1426939,00 1426939,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2188109,00 742170,00 739638,00 228152,00 511486,00 0,00 2532,00 0,00 0,00 0,00 1445939,00 1445939,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 189000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189000,00 189000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 

po zmianach 208000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208000,00 208000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15805998,23 12705144,23 11319653,23 7394996,00 3924657,23 558402,00 818689,00 0,00 0,00 8400,00 3100854,00 3100854,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35222,00 -25222,00 -25222,00 -25122,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10000,00 -10000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 65222,00 46222,00 46222,00 11931,00 34291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19000,00 19000,00 0,00 0,00 

po zmianach 15835998,23 12726144,23 11340653,23 7381805,00 3958848,23 558402,00 818689,00 0,00 0,00 8400,00 3109854,00 3109854,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone              

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46923,00 46923,00 46923,00 0,00 46923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46923,00 46923,00 46923,00 0,00 46923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34674,00 34674,00 34674,00 0,00 34674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34674,00 34674,00 34674,00 0,00 34674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346,74 346,74 346,74 0,00 346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 346,74 346,74 346,74 0,00 346,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34327,26 34327,26 34327,26 0,00 34327,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34327,26 34327,26 34327,26 0,00 34327,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12249,00 12249,00 12249,00 0,00 12249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12249,00 12249,00 12249,00 0,00 12249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2900



  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 122,49 122,49 122,49 0,00 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122,49 122,49 122,49 0,00 122,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych 

i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12126,51 12126,51 12126,51 0,00 12126,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12126,51 12126,51 12126,51 0,00 12126,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 6721053,60 6721053,60 141308,60 131821,00 9487,60 0,00 6579745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7997,00 -7997,00 -3874,00 -3874,00 0,00 0,00 -4123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7997,00 7997,00 3997,00 0,00 3997,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6721053,60 6721053,60 141431,60 127947,00 13484,60 0,00 6579622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4025000,00 4025000,00 60375,00 57555,00 2820,00 0,00 3964625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3874,00 -3874,00 -3874,00 -3874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3874,00 3874,00 3874,00 0,00 3874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4025000,00 4025000,00 60375,00 53681,00 6694,00 0,00 3964625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 42666,00 42666,00 42666,00 42666,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3214,00 -3214,00 -3214,00 -3214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39452,00 39452,00 39452,00 39452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 8635,00 8635,00 8635,00 8635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -581,00 -581,00 -581,00 -581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8054,00 8054,00 8054,00 8054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 1109,00 1109,00 1109,00 1109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -79,00 -79,00 -79,00 -79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1030,00 1030,00 1030,00 1030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3000,00 3000,00 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4000,00 4000,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 374,00 374,00 374,00 0,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2691877,00 2691877,00 80757,00 74266,00 6491,00 0,00 2611120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4123,00 -4123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2687754,00 2687754,00 80757,00 74266,00 6491,00 0,00 2606997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2900



  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 2611120,00 2611120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2611120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4123,00 -4123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2606997,00 2606997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2606997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85595 Pozostała działalność 

przed zmianą 4123,00 4123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4123,00 4123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8246,00 8246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 
Świadczenia 

społeczne 

przed zmianą 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4000,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8000,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 123,00 123,00 123,00 0,00 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246,00 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7025635,17 7025635,17 194001,38 150183,00 43818,38 0,00 6831633,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7997,00 -7997,00 -3874,00 -3874,00 0,00 0,00 -4123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54920,00 54920,00 50920,00 0,00 50920,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7072558,17 7072558,17 241047,38 146309,00 94738,38 0,00 6831510,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2900



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/117/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2017 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 151507,00 0,00 151507,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
151507,00 0,00 151507,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

151507,00 0,00 151507,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej 

i modernizacja hydrofornii w Łubach 

Kiertanach 

151507,00 0,00 151507,00 

600   Transport i łączność 1150408,00 0,00 1150408,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1150408,00 0,00 1150408,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1150408,00 0,00 1150408,00 

   

Dokumentacja na budowę polegająca 

na przebudowie i rozbudowie dróg 
gminnych -Miastkowo ul. Spokojna, ul. 

Wąska 

41820,00 0,00 41820,00 

   
Dokumentacja na przebudowę 
i rozbudowę dróg gminnych - Rydzewo 

Gozdy 

44588,00 0,00 44588,00 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg 
gminnych - Leopoldowo 

1064000,00 0,00 1064000,00 

720   Informatyka 33000,00 0,00 33000,00 

 72095  Pozostała działalność 33000,00 0,00 33000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
33000,00 0,00 33000,00 

   Przebudowa wieży INTERNET 33000,00 0,00 33000,00 

750   Administracja publiczna 35000,00 0,00 35000,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

35000,00 0,00 35000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
20000,00 0,00 20000,00 

   
Dokumentacja na wykonanie 
fotowoltaiki na budynku UG 

20000,00 0,00 20000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
15000,00 0,00 15000,00 

   
Zakup komputerów, kopiarek 

i oprogramowania 
15000,00 0,00 15000,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

10000,00 -10000,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10000,00 -10000,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

10000,00 -10000,00 0,00 

   
Dokumentacja na rozbudowę garażu 

OSP w Miastkowie 
10000,00 -10000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 200000,00 0,00 200000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200000,00 0,00 200000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

200000,00 0,00 200000,00 

   
Budowa boiska sportowego przy 

Szkole Podstawowej w Rydzewie 
200000,00 0,00 200000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1181939,00 19000,00 1200939,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 65000,00 0,00 65000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

65000,00 0,00 65000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2900



   
Dokumentacja na rozbudowę 
oświetlenia drogowego Kraska, Łuby 

Kurki, Sulki, Rydzewo 

15000,00 0,00 15000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego - 
Gałkówka 

50000,00 0,00 50000,00 

 90095  Pozostała działalność 1116939,00 19000,00 1135939,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

927939,00 0,00 927939,00 

   
Budowa placów zabaw w Podosiu, 

siłownia w Czartorii, teren rekreacyjny 
w Tarnowie i w Miastkowie przy GOK 

20000,00 0,00 20000,00 

   Budowa świetlicy wiejskiej w Zaruziu 907939,00 0,00 907939,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

189000,00 19000,00 208000,00 

   
Zakup ciągnika, kosiarki, pługa do 

odśnieżania, samochodu dostawczego 
do 3,5t (skrzyniowy) 

189000,00 19000,00 208000,00 

Razem 2761854,00 9000,00 2770854,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2900



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/117/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

DOTACJE UDZIELONE W 2017 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM 

I NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

/w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
 Nazwa jednostki    

600 60013 6300 Województwo Podlaskie 0 0 198 814,00 

600 60014 6300 Powiat Łomżyński 0 0 380 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 

w Miastkowie 

318 000,00 0 0 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy 

Miastkowo 

234 402,00 0 0 

Jednostki nienależące do 

sektora finansów 

publicznych 

 Nazwa zadania    

010 01010 6230 Dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków 

0 0 29 000,00 

900 90095 6230 Dofinansowanie instalacji 

fotowoltaicznych i kolektorów 

słonecznych 

0 0 310 000,00 

926 92695 2830 Dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0 0 6 000,00 

Ogółem 552 402,00 0 923 814,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2900



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/117/2017 

Rady Gminy Miastkowo 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

OBJAŚNIENIA WPROWADZONYCH ZMIAN W BUDŻECIE GMINY MIASTKOWO 

I. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 53 746,00 zł: 

1. w rozdziale 75615 § 0910 o kwotę 1 700,00 zł (odsetki od nieterminowych wpłat); 

2. w rozdziale 80101 § 2010 o kwotę 34 674,00 zł (dotacja na zakup podręczników); 

3. w rozdziale 80110 § 2010 o kwotę 12 249,00 zł (dotacja na zakup podręczników); 

4. w rozdziale 85595 § 2010 o kwotę 4 123,00 zł (dotacja na wypłatę świadczenia "Za życiem"); 

5. w rozdziale 90002 § 0690 o kwotę 1 000,00 zł (koszty upomnień). 

II. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 4 123,00 zł: 

1. w rozdziale 85502 § 2010 o kwotę 4 123,00 zł (dotacja na wypłatę świadczeń rodzinnych). 

III. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 70 519,00 zł: 

1. w rozdziale 60013 § 6300 o kwotę 27 300,00 zł (dotacja na budowę chodnika ul. Nowogrodzka 

w Miastkowie); 

2. w rozdziale 75412 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł (dokumentacja na rozbudowę strażnicy); 

3. w rozdziale 85219 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 25 222,00 zł (wynagrodzenia , składki 

ZUS i FP); 

4. w rozdziale 85501 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 3 874,00 zł (wynagrodzenia, składki 

ZUS i FP); 

5. w rozdziale 85502 § 3110 o kwotę 4 123,00 zł (świadczenia rodzinne). 

IV. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 120 142 zł: 

1. w rozdziale 80101 § 4210, § 4240 i § 4270 ogółem o kwotę 55 674,00 zł (zakup podręczników i remont 

oczyszczalni w szkole podstawowej); 

2. w rozdziale 80110 § 4210 i § 4240 ogółem o kwotę 12 249,00 zł (zakup podręczników); 

3. w rozdziale 85219 § 4700 o kwotę 100,00 zł (szkolenia); 

4. w rozdziale 85501 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 3 874,00 zł (świadczenia 

wychowawcze); 

5. w rozdziale 85504 odpowiednio w paragrafach ogółem o kwotę 11 931,00 zł (utrzymanie stanowiska 

asystenta rodziny); 

6. w rozdziale 85508 § 4430 o kwotę 13 191,00 zł (rodziny zastępcze); 

7. w rozdziale 85595 § 3110 i § 4210 ogółem o kwotę 4 123,00 zł (wypłata świadczenia "Za życiem"); 

8. w rozdziale 90095 § 6060 o kwotę 19 000,00 zł (zakup ciągnika). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2900


		2017-07-19T11:49:53+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




